5-9Cat9-2-5-8Cat9-2-  www.ultimheat.comKontaktiere Uns www.ultimheat.comKontaktiere Uns
P1
Elektrische Brandmelderschalter mit Thermoglaskolben für Lüftungskanäle
Doppelbruch
SPDT Leistung Manuelle
Rückstellung
Luftkanal-
Montage Modelle

Betriebstemperature
Referenz ohne
Prüftaste, ohne
Kontrollleuchte
Referenz ohne
Prüftaste, mit
230V- Kontrollleuchte *
Referenz mit Prüftaste,
ohne Kontrollleuchte
Referenz mit
Prüftaste und
230V-Kontrollleuchte **
Ohne Thermokolben 59A80PS1630003C 59A81PS1630003C 59A8AP2S1630003C 59A8BP2S1630003C
57°C (135°F) orangefarbener
Kolben 59A80PS1630573C 59A81PS1630573C 59A8AP2S1630573C 59A8BP2S1630573C
68°C (155°F) roter Kolben 59A80PS1630683C 59A81PS1630683C 59A8AP2S1630683C 59A8BP2S1630683C
79°C (174°F) gelber Kolben 59A80PS1630793C 59A81PS1630793C 59A8AP2S1630793C 59A8BP2S1630793C
93°C (199°F) grüner Kolben 59A80PS1630933C 59A81PS1630933C 59A8AP2S1630933C 59A8BP2S1630963C
141°C (286°F) blauer Kolben 59A80PS1631413C 59A81PS1631413C 59A8AP2S1631413C 59A8BP2S1631413C
* - Für Modelle ohne Prüftaste mit 24V Kontrollleuchte: in der Referenz 1P durch 2P ersetzen.
  - Für Modelle ohne Prüftaste mit 48V Kontrollleuchte: in der Referenz 1P durch 3P ersetzen.
** - Für Modelle mit Prüftaste mit 24V Kontrollleuchte: in der Referenz BP durch CP ersetzen.
    - Für Modelle mit Prüftaste mit 48V Kontrollleuchte: in der Referenz BP durch DP ersetzen.
Ersatzteil-Referenzen*
Thermoglaskolben für 59A7
(Packeinheiten 50 und 250 Stk.)
57°C 68°C 79°C 93°C 141°C
57°C (135°F) 6658GBB057
68°C (155°F) 6658GBB068
79°C (174°F) 6658GBB079
93°C (199°F) 6658GBB093
141°C
(286°F) 6658GBB141
* Die Wartung oder der Austausch von Thermokolben muss von speziell geschultem Personal und unter
Beachtung unserer technischen Anweisungen vorgenommen werden.